
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/209/2017 

RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/43/2015 Rady Gminy Głogów w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Głogowie, Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/43/2015 Rady Gminy Głogów z dnia 26 marca 2015 r. w szczegółowego sposobu  

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Do § 2 ust. 4 dodaje się pkt. 6 o następującej treści: 

„po jednym worku na lokal 120 l z folii LDPE lub HDPE na frakcję zbieranych w sposób selektywny  

tj. odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”. 

2. § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Odpady zbierane w sposób selektywny: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metal, i odpady ulegające 

biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów odbierane będą: 

1) z nieruchomości zamieszkałych (domy jednorodzinne) – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

w okresie od 1 kwietnia do 30 września oraz nie rzadziej niż raz w miesiącu w okresie od 1 października 

do 31 marca. 

2) z nieruchomości zamieszkałych (budynki mieszkalne wielolokalowe) – po wypełnieniu 

poszczególnych gniazd pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych,  

na telefoniczne zgłoszenie zarządzającego, jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu - z wyłączeniem 

odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

3) z nieruchomości zamieszkałych (budynki mieszkalne wielolokalowe) – odpady ulegające 

biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 

w okresie od 1 kwietnia do 30 września oraz nie rzadziej niż raz w miesiącu w okresie od 1 października 

do 31 marca. 

4) z nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – nie rzadziej 

niż raz na dwa tygodnie w okresie od 1 kwietnia do 30 września oraz nie rzadziej niż raz w miesiącu 

w okresie od 1 października do 31 marca.”. 

3. § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2257



„Punkty gromadzenia odpadów komunalnych w zabudowie wielorodzinnej wyposażone zostaną  

w pojemniki do selektywnego zbierania odpadów komunalnych z wyłączeniem pojemników  

do gromadzenia odpadów ulegających biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów. 

Pojemniki te zostaną dostarczone przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, wyłonionego w drodze przetargu, na zasadach zawartych w umowie z gminą.”. 

4. § 5 ust. 3 uchwały nr V/43/2015 Rady Gminy Głogów z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zostaje uchylony. 

5. § 6 ust. 2 ppkt. 6 otrzymuje brzmienie: 

„odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów”. 

6. Do § 6 ust. 2 dodaje się ppkt. 11 o następującym brzmieniu: 

„metale”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego   

z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2017 r. 

Przewodniczący Rady: 

R. Jankowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2257


		2017-05-05T11:35:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




